

نقل و انتقالات

فتحي: نيوماير از نظر فني تاثير شده است

● سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال می‌گوید با نظر شفر این باشگاه در حال مذاکره با چند بازیکن عراقی و نیجریه‌ای است. به گزارش ایسنا، امیرحسین فتحي، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، درباره نیومایر، هافبک آلمانی که مد نظر این تیم است و هم‌اکنون در تهران حضور دارد، گفت: «او به تهران آمد و در تست پزشکی شرکت کرد. این هافبک آلمانی – سونیسی از لحاظ فنی تأثیر شده و کادر فنی تیم نظر به جذب او داده است». سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال در ادامه درباره جذب بازیکنان عراقی و نیجریه‌ای نیز گفت: «ما با چند بازیکن از جمله آیم حسن و الحاجی و الحاجی صحبت کرده‌ایم، اما این صحبت‌ها فقط در حد مذاکره و رایزنی بوده و هیچ‌کدام از آنها نهایی نشده است. وینفرد شفر با چند بازیکن خارجی که مدنظرش بوده صحبت کرده و قرار است آنها به تهران بیایند تا مذاکرات نهایی را انجام دهیم. هر بازیکنی که کادر فنی صلاحیت فنی او را تأیید کند ما برای مذاکره با او صحبت خواهیم کرد».

آلکمار پورعلی‌گنجی را می‌خواهد

● سه باشگاه هلندی خواهان به‌خدمت‌گرفتن مدافع تیم ملی ایران شدند. به گزارش روزنامه خبر ورزشی، «مرتضی پورعلی‌گنجی»، مدافع سابق باشگاه السد قطر، در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عملکرد قابل قبولی داشت و بعد از این رقابت‌ها چند پیشنهاد خوب دارد. یکی از تیم‌هایی که خواهان به‌خدمت‌گرفتن اوست، باشگاه سابق «علیرضا جهانبخش»، آلکمار هلند است. «امیر هاشمی‌مقدم، مدیر برنامه‌های «پورعلی‌گنجی»، درباره پیشنهاد آلکمار گفت: «آلکمار یکی از تیم‌های هلندی است که خواهان به‌خدمت‌گرفتن «مرتضی پورعلی‌گنجی» شده. دو تیم دیگر هلندی هم «مرتضی» را می‌خواهند، اما احتمال حضور او در آلکمار ضعیف است».

مخالفت ذوب‌آهن با درخواست استقلال برای تخفیف

● باشگاه ذوب‌آهن نامه کتبی استقلال برای جذب مرتضی تبریزی را برگشت داد. به گزارش ایسنا، پس از قطعی‌شدن جدایی مامه تیم از استقلال، مدیران این تیم خواهان جذب مرتضی تبریزی از ذوب‌آهن اصفهان شدند. طبق توافق انجام‌شده قرار بود استقلال مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بابت رضایت‌نامه تبریزی پرداخت کند، اما در مکاتباتی که ظهر دیروز انجام شد، استقلال برای پرداخت یک‌میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعلام آمادگی کرده که این موضوع با واکنش سعید آذری، مدیرعامل این باشگاه، همراه شد. آذری به‌دلیل کاهش صد میلیون تومانی مبلغ رضایت‌نامه از سوی استقلال، نامه این باشگاه را برگشت داد و اعلام کرد به‌هیچ‌وجه حاضر به صدور رضایت‌نامه تبریزی به مبلغ یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان نیست. همچنین درحالی‌که ذوب‌آهن اعلام کرد این بازیکن هیچ پیشنهادی از باشگاه‌های قطری، ترکیه‌ای و سایر کشورهای اروپایی نداشته و استقلال تنها مشتری رسمی این بازیکن در ایران و خارج از ایران است.

توافق ایمان مبعلی با استقلال خوزستان

● هافبک فصل گذشته تیم فوتبال فولاد خوزستان برای حضور در استقلال خوزستان با مسئولان این باشگاه به توافق رسیده است. به گزارش وب‌سایت نود، ایمان مبعلی، هافبک فصل گذشته تیم فوتبال فولاد خوزستان بعد از اینکه قراردادش با این باشگاه تمدید نشد، برای حضور در استقلال خوزستان با مسئولان این باشگاه به توافق رسیده است. مبعلی در ترمینات استقلال خوزستان حاضر شده و قرار است قراردادش برای یک فصل در روزهای آینده امضا شود. این دومین حضور ایمان مبعلی در تیم استقلال خوزستان است. این هافبک علاوه بر فولاد و استقلال خوزستان، برای تیم‌هایی نظیر استقلال، نفت و پیکان تهران و همچنین چند تیم اماراتی به میان رفته است.

تکذیب نقش کنسولگری ایران در انتقال امیری و حسینی

● باشگاه تراپزون اسپور ترکیه گزارش‌های مبنی بر نقش سرکنسولگری ایران در انتقال وحید امیری و مجید حسینی به این تیم را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، یکپاه خبری وزارت ورزش وجوانان در مطلبی به نقل از خبرگزاری آناتولی ترکیه و با انتشار اطلاعاتی از باشگاه تراپزون اسپور ترکیه اعلام کرد گزارش‌های مبنی بر وساطت سرکنسولگری ایران در شهر تراپزون در انتقال وحید امیری و مجید حسینی، بازیکنان تیم ملی ایران، به تیم فوتبال این باشگاه صحت ندارد. در این اطلاعیه آمده است: سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در روند ارتباطات باشگاه‌ها هیچ مداخله‌ای نداشته است. این امر را برای شفاف‌سازی به اطلاع عموم مردم می‌رسانیم، بنابراین این نوع گزارش‌ها وجاهت قانونی و خبری ندارد و خواهشمندیم به آنها توجه نشود.

ورزش



رمز قهرمانی ایران در جام ملت‌های آسیا کدگذاری شد

۳۴ روز، ۵ مسابقه و ۶ میلیون دلار

پایان دهند. آنها با بیان اینکه با کی‌روش بر سر کلیات به توافق رسیده‌اند و فقط مانده جزئیات، نشان دادند که سرمربی تیم ملی از ایران رفتنی نیست، اما «جزئیات‌ی» که مسئولان فدراسیون فوتبال از آن حرف می‌زنند همان شروط کارلوس برای ادامه همکاری‌اش با ایران است. فارغ از مسئله دستمزد و مالی این سرمربی، کی‌روش از فدراسیون خواسته چند موضوع را برای همیشه حل کنند: اولین موضوع که به نظر می‌رسد سرمربی پرتغالی تیم ملی را اذیت می‌کند، صحبت‌های برانکو، سرمربی پرسپولیس و طعنه و کنایه‌های گاه‌وبیگاه این مربی کروات است. اگرچه کی‌روش در پاسخ‌دادن و گهگاهی در تحریرکردن برانکو چیزی کم نگذاشته، ولی از مسئولان فدراسیون فوتبال خواسته در عرصه باشگاهی احترام او حفظ شود و مربی‌ای به خودش اجازه ندهد به‌راحتی به سرمربی تیم ملی بی‌احترامی کند. مورد دوم زمین تمرینی کمپ تیم ملی ایران است؛ موردی که صددرد حق با کی‌روش است. ایران به‌عنوان تیمی روقه‌ای را امضا کند ایران را ترک کرد تا به تعطیلات برود. البته مسئولان فدراسیون فوتبال سعی کردند به شایعات

کی‌روش از این موضوع به‌سر آمده است. اتفاقا مهدی تاج همین هفته پیش بود که خبر داد این خواسته هم برطرف شده و زمین چمن کمپ تمرین با بهترین کیفیت ممکن آماده پذیرایی از بازیکنان تیم ملی است. سومین شرط کی‌روش هم برطرف‌شدن مشکل سربازی بازیکنان تیم ملی است. فعلا هفت نفر از بازیکنان مدنظر کی‌روش هنوز معافیت ندارند و هر بار که بحث حضور در تیم ملی پیش می‌آید، آنها باید از سازمان مربوطه مجوز بگیرند. کی‌روش با اشاره به این مورد که چنین موضوعی تمرکز بازیکنانش را به‌هم می‌ریزد از مهدی تاج خواسته به این موضوع رسیدگی کند. اتفاقا درخواست یکی، دو هفته پیش وزیر ورزش از سازمان نظام وظیفه مبنی بر همکاری در معافیت احتمالی این هفت بازیکن دقیقاً در همین راستا بوده است. البته با این مورد هنوز موافقت نشده و بعد به نظر می‌رسد این مشکل در فاصله چندماه مانده به شروع رقابت‌های جام ملت‌های آسیا حل شود.

۳۴ روز بازیکنان را می‌خواهم

بااین‌حال مهم‌ترین شرط و خواسته کی‌روش،

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

● حمیدرضا کرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس،

در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت علیرضا بیرانوند و اینکه آیا این بازیکن در نیم‌فصل از پرسپولیس جدا خواهد شد یا خیر؟ گفت: علیرضا بیرانوند بازیکن پرسپولیس است و هر زمانی محرومیت ما از نقل‌وانتقالات تمام شود و برای بیرانوند هم پیشنهاد خوب اروپایی که در شان اوست به دست‌مان برسد، کمک می‌کنیم به اروپا برود. ما نمی‌خواهیم جلوی رشد بیرانوند را بگیریم. او در پایان درباره اینکه با توجه به نوسانات قیمت ارز، روزانه ارزش ریالی قرارداد برانکو و بازیکنان خارجی پرسپولیس افزایش پیدا می‌کند، گفت: این هم لطفی است که اقتصاددانان ما انجام داده‌اند و بر سر ما آمده است.

تیم در راه امارات

● مامه تیمام، مهاجم فصل گذشته استقلال، با عجمان امارات قرارداد بست. به گزارش خبرآنلاین، مامه باا تیمام، مهاجم سنگالی استقلال که درخشش خیره‌کننده‌ای در این تیم داشت، برای فصل جدید با مدیران استقلال به توافق نرسید و قراردادش را یک‌طرفه فسخ کرد. ظاهرا تیمام با باشگاه عجمان امارات قرارداد بسته است و در فصل جدید، لباس این تیم را بر تن می‌کند.

کرانچار: هدف ایران راهیابی به المپیک بعد از ۴۲ سال است

● «زلاتکو کرانچار»، سرمربی تیم فوتبال امید، برگزاری دو دیدار دوستانه برابر عراق را بسیار مفید ارزیابی کرد. به گزارش ایرنا از فدراسیون فوتبال، زلاتکو کرانچار درباره دو دیدار دوستانه برگزارشده با عراق گفت: «ما نسلی بسیار خوب و مستعد از فوتبالیست‌ها را در اختیار داریم که صاحب کیفیت فنی هستند؛ تیم‌کنونی امید بدون شک آینده فوتبال ایران را تضمین می‌کند. قصد داریم بعد از ۴۲ سال به المپیک راه یافته و به مصاف حریفان خود از سراسر جهان برویم. هدف ما کسب تجربه در بازی‌های آسیایی است تا به المپیک ۲۰۲۰ برسیم». کرانچار درباره دو دیدار دوستانه برابر عراق گفت: «دو بازی عراق برامان مفید بود؛ چراکه شرایط بازیکنان، کیفیت بازی، میزان آمادگی و بدین‌ترتیب برنامه‌هایی را که در زمان تمرین به آنها اعلام کرده بودیم، کلا در عملکرد بازیکنان مشاهده کرده و در هر دو مسابقه تمام برنامه‌های تمرینی اجرا شد».

توافق استقلال و قلعهنویی برای پرداخت مطالبات این مربی

● به گزارش ایسنا، مسئولان باشگاه استقلال برای پرداخت مطالبات امیر قلعه‌نویی، با ایشان به توافق رسیدند. پس از مذاکرات انجام‌شده میان سرمربی پیشین استقلال و مدیران این باشگاه، امیر قلعه‌نویی بخش درخور توجهی از مطالبات خود را از باشگاه استقلال بخشید و دو طرف برای نحوه پرداخت این مطالبات به توافق رسیدند. باشگاه استقلال دنبال این است که با توافق و پرداخت مطالبات مربیان و بازیکنان پیشینش که از این باشگاه طلب دارند، بتواند مجوز بازی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند.

فغانی بازی دوستانه ژاپن و شیلی را قضاوت می‌کند

● فدراسیون فوتبال ژاپن از «علیرضا فغانی»، داور بین‌المللی ایران و تیم داوری‌اش دعوت کرد تا دیدار دوستانه تیم ملی این کشور برابر شیلی را قضاوت کند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، فدراسیون فوتبال ژاپن با ارسال نامه‌ای از علیرضا فغانی، رضا سسندخان و محمدرضا منصوری دعوت کرد تا دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال این کشور و شیلی را قضاوت کند. گفتنی است این دیدار روز جمعه، هفتم سپتامبر (۱۶ شهریور) در شهر هوکایدو ژاپن برگزار می‌شود.

ورزش

ورزش

● حمیدرضا کرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس،

در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت علیرضا بیرانوند و اینکه آیا این بازیکن در نیم‌فصل از پرسپولیس جدا خواهد شد یا خیر؟ گفت: علیرضا بیرانوند بازیکن پرسپولیس است و هر زمانی محرومیت ما از نقل‌وانتقالات تمام شود و برای بیرانوند هم پیشنهاد خوب اروپایی که در شان اوست به دست‌مان برسد، کمک می‌کنیم به اروپا برود. ما نمی‌خواهیم جلوی رشد بیرانوند را بگیریم. او در پایان درباره اینکه با توجه به نوسانات قیمت ارز، روزانه ارزش ریالی قرارداد برانکو و بازیکنان خارجی پرسپولیس افزایش پیدا می‌کند، گفت: این هم لطفی است که اقتصاددانان ما انجام داده‌اند و بر سر ما آمده است.

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

مدافع استقلال رسماً به تیم تراپزون اسپور ترکیه ملحق شد. بعد از کشمکش‌های بسیار سرانجام مدافع فصل قبل استقلال به تیم ترکیه‌ای پیوست.

بعد از جام جهانی با پیشنهاد تیم تراپزون اسپور ترکیه به حسینی، حواشی زیادی درباره این بازیکن و جدایی‌اش از باشگاه استقلال ایجاد شد. حسینی به‌واسطه قراردادی که با استقلال داشت، در نهایت با پرداخت حد هزار دلار، رضایت‌نامه‌اش را دریافت و رسماً از استقلال جدا شد. همچنین حسینی در صورت پیوستن از تراپزون به هر تیم دیگری، باید مبلغی از رقم انتقالش را به باشگاه استقلال بپردازد. او در این تیم با شماره ۵ به میدان خواهد رفت. این مدافع ملی‌پوش درباره حضورش در تراپزون گفت: «خیلی خوشحالم که به تراپزون اسپور پیوستم. از این انتخاب خیلی خوشحالم. پیشنهادهای دیگری هم

داشتم، ولی فکر می‌کنم تراپزون بهترین گزینه برای من بود و اینجا بتوانم پیشرفت بیشتری داشته باشم

و به باشگاه‌های اروپایی بروم.»

مجید حسینی پس از وحید امیری دومین ایرانی

تراپزون محسوب می‌شود. حضور ایرانی‌ها در ترکیه

را باید به سه مقطع تقسیم کرد؛ حسین صدقیانی

و ناصر صدقیانی در سال‌های دور در این مسیر قرار

گرفتند. در مقطع دوم که بین اواسط دهه ۷۰ تا اواسط

دهه ۸۰ شکل گرفت، محمد خاکیور، رضا شاهرودی،

محمد مؤمنی، سهراب بختیاری‌زاده و حامد کاویانپور

راهی لیگ ترکیه شدند که همه ناموفق بودند. مقطع

سوم از سال ۱۳۹۵ شروع شد و حالا پس از رامین

رضاییان، مهدی طارمی، سجاد شهباززاده، پیام

صادقیان و وحید امیری، مجید حسینی سیزدهمین

ایرانی لیگ ترکیه محسوب می‌شود.

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

● حمیدرضا کرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس،

در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت علیرضا بیرانوند و اینکه آیا این بازیکن در نیم‌فصل از پرسپولیس جدا خواهد شد یا خیر؟ گفت: علیرضا بیرانوند بازیکن پرسپولیس است و هر زمانی محرومیت ما از نقل‌وانتقالات تمام شود و برای بیرانوند هم پیشنهاد خوب اروپایی که در شان اوست به دست‌مان برسد، کمک می‌کنیم به اروپا برود. ما نمی‌خواهیم جلوی رشد بیرانوند را بگیریم. او در پایان درباره اینکه با توجه به نوسانات قیمت ارز، روزانه ارزش ریالی قرارداد برانکو و بازیکنان خارجی پرسپولیس افزایش پیدا می‌کند، گفت: این هم لطفی است که اقتصاددانان ما انجام داده‌اند و بر سر ما آمده است.

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش

ورزش